
松江市内一円

記 事

　「見積参考資料」は、積算数量を示したものであり、この資料は「設計図
書」とはならない。

業 務 場 所

見　積　参　考　資　料

業 務 名 R7年度　水道施設内蓄電池取替業務委託

道 川 港 名



頁0 -0001

事務所名

設計書区分 実施設計書 当初

変更回数

道河川名

適用単価 実施単価

適用単価地区 松江C

単価適用年月日 0-7.08.01

諸経費体系 国土交通省機械設備工事積算基準　機械設備点検・整備積算基準

設計書名 R7年度　水道施設内蓄電池取替業務委託

当　世　代 前　世　代

諸経費工種 点検・整備費

総 括 情 報 表



頁0 -0002

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
点検・整備費

点検・整備価格

点検・整備原価

直接点検・整備費

直接労務費

島根地区

労務
大芦別所配水池

東出雲地区

労務
羽入ポンプ場

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

業務内訳表

1 式

1 式

1 式



頁0 -0003

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
松簡地区

労務
大野配水池

玉湯地区

労務
布志名配水池

松江地区

労務
川津小学校緊急用地下貯水槽

労務
矢田配水池

八雲地区

労務
青木ポンプ場

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

業務内訳表



頁0 -0004

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
材料費

直接材料費(大芦別所配水池)

ベンド形据置鉛蓄電池
6V　50Ah

直接材料費(羽入ポンプ場)

ベンド形据置鉛蓄電池
6V　120Ah

直接材料費(大野配水池)

ベンド形据置鉛蓄電池
6V　120Ah

直接材料費(布志名配水池)

制御弁式据置鉛蓄電池
12V　30Ah

2 個

1 式

4 個

2 個

1 式

1 式

4 個

1 式

1 式

業務内訳表



頁0 -0005

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
直接材料費(川津小学校緊急用地下貯水槽)

制御弁式据置鉛蓄電池
12V　24Ah

直接材料費(矢田配水池)

制御弁式据置鉛蓄電池
12V　24Ah

直接材料費(青木ポンプ場)

制御弁式据置鉛蓄電池
12V　24Ah

補助材料費

直接経費

直接経費(率による)

業務内訳表

2 個

1 式

1 式

1 式

1 個

1 個

1 式

1 式

1 式



頁0 -0006

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考

直接経費(積上げ)

撤去品回収運搬費

撤去品処分費
広域リサイクルシステム処分

共通仮設費

共通仮設費（率）

現場管理費

現場管理費

一般管理費等

1 式

1     式

1 式

1     式

1 式

1 式

1 式

1 式

業務内訳表

1 式



頁0 -0007

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
一般管理費等

消費税等相当額

消費税等相当額

1     式

1     式

1 式

業務内訳表


